
1 

3 

4 

5 

6 

7 

11 

13 

17 

18 

19 

H80 結果表
2026/02/15 

出番

12 

9 

22 

2 

17 

10 

24 

5 

21 

13 

4 

18 

16 

3 

15 

25 

7 

1 

11 

9 

20 

23 

長谷川紀実果

山基桜子

笹田圭大

岡村航

伊藤速

道清香月

高橋栄有菜

井上明大

清水等子

小林濃

久運石見子

神谷悠項

越質桜子

都山祥多

山下モカ

高名真之

井上競

清水大史

新井佳代子

鈴木千

第4回 関東学生パレンタインホースショー

学年

高校3年

3 

3 

高校2年

2 

2 

高校3年

1 

3 

3 

1 

2 

3 

2 

2 

社金人

選手所具

弦巻験遺スポーツ少年団B

東邦大学

成類大学

茨城大学

全日本高等学校馬術連盟

宇都官大学

関東学生幹事

弦e時道スポーツ少年団A

日本大学

麦店横塾大学

昭和医科大学

青山学院大学

成域大学

日本医科大学

東京大学

東京農業大学

法政大学

筑波大学

学習院大学

専修大学

度塾大学医学部

明治大学

日本社会人団体馬術連盟

千葉大学

東京医料大学

レイホーロイス

レアリサンド

カント

レアリサンド

キキエスポワール

カント

キキエスポワール

シービーエフペット

ドルチェガッパーナ

ドルチェガッパーナ

ドルチェガッパーナ

レイホーロイス

キキエスワール

シービーエフベット

カルロス

シービーエフペット

デストロイ

デストロイ

カント

レアリサンド

カルロス

カルロス

レイホーロイス

デストロイ

43 

36 

98 

38 

36 

38 

287 

45 

45 

45 

43 

38 

287 

287 

46 

129 

46 

36 

98 

42 

42 

43 

46 

|JRA馬事公苑

専修大学

JRA馬事公苑

専修大学

JRA属事公苑

JRA馬事公苑

JRA馬事公売

日本大学

|JRA馬事公苑

|JRA馬事公苑

JRA馬事公苑

| JRA馬事公苑

JRA馬事公苑

日本大学

JRA馬事公苑

日本大学

日本大学

筑波大学

日本大学

|JRA馬事公苑

専修大学

JRA馬事公苑

JRA馬事公苑

JRA馬事公苑

日本大学

専判員最名:

公式発表n舞:

俺行イム
59,44 

57.58 

61.7 

61.13 

65.93 

65.47 

65.77 

66.36 

61.15 

56. 9 

73,32 

65.54 

71.95 

75.89 

74,69 

78.77 

73.21 

74.36 

88.17 

所要
タイム

59, 44 

57.58 

61.70 

61.13 

65.93 

65.47 

65.77 

66.36 

61.15 

56.90 

73.32 

65.54 

71.95 

75.89 

74.69 

78.77 

73.21 

74.36 

88.17 

タイム

2 

2 

0 

10 

2 

12 

11 

15 

10 

11 

25 

8 

4 

12 

20 

2 

2 

2 

3 

10 

10 

12 

12 

15 

19 

22 

E 

31 

3 

1a.3 

16.8 

165 

15.7 

16.0 

15.2 

15.0 

16.3 

14.7 

14.7 

14.5 

13.3 

14.0 

11.8 

13.5 

9.8 

11.7 

ポイント

70 

50 

35 

275 

275 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

1 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

