

第4回 関東学生バレンタインホースショー

H80 結果表

2026/02/15

審判員署名: 松本 韶生
公式発表時間: 14:29

順位	出番	選手名	学年	選手所属	馬名	馬番	馬匹所属	走行タイム	加算秒	所要タイム	タイム順位	障害順位	競速点	評価点	ポイント
1	12	長谷川 紀実果	高校3年	弦巻駿道スポーツ少年団B	レイホーリス	43	JRA馬事公苑	59.44		59.44	0	0	0	18.3	70
2	14	山裏 桜子	3	東邦大学	レアリサンド	98	専修大学	57.58		57.58	0	0	0	16.8	55
3	9	奥 純哉	4	成城大学	カント	36	JRA馬事公苑	61.7		61.70	0	0	0	16.5	50
4	22	芦田 圭太	3	茨城大学	レアリサンド	98	専修大学	61.13		61.13	0	0	0	15.7	55
5	2	岡村 航	高校2年	全日本高等学校馬術連盟	キキエスピワール	38	JRA馬事公苑	65.93		65.93	2	0	2	16.0	50
6	17	伊藤 遼	2	宇都宮大字	カント	36	JRA馬事公苑	65.47		65.47	2	0	2	15.2	45
7	10	瀬澤 香月	2	関東学生幹事	キキエスピワール	38	JRA馬事公苑	65.77		65.77	2	0	2	15.0	40
8	24	高橋 朱莉菜	高校3年	弦巻駿道スポーツ少年団A	シービーエフベット	287	日本大学	68.36		66.36	3	0	3	16.3	35
9	5	井上 明大	4	日本大学	ドルチエガッバーナ	45	JRA馬事公苑	61.15		61.15	0	4	4	14.7	27.5
9	21	藍田 翔士朗	1	慶應義塾大学	ドルチエガッバーナ	45	JRA馬事公苑				0	4	4	14.7	27.5
11	13	清水 審子	3	昭和医科大学	ドルチエガッバーナ	45	JRA馬事公苑	56.9		56.90	0	4	4	14.7	27.5
12	4	小林 優	3	青山学院大学	レイホーリス	43	JRA馬事公苑	73.32		73.32	10	0	10	14.5	5
13	18	瀬野 紫織	3	成城大学	キキエスピワール	38	JRA馬事公苑	71.95		71.95	8	4	12	14.0	5
14	16	久遠石 見子	3	日本医科大学	シービーエフベット	287	日本大学	75.89		75.89	12	0	12	11.8	5
15	3	神谷 慂輝	2	東京大学	カルロス	42	JRA馬事公苑	74.69		74.69	11	4	15	13.5	5
16	8	越賀 桜子	1	東京農業大学	シービーエフベット	287	日本大学	78.77		78.77	15	4	19	9.8	5
17	15	慈山 祥多	2	法政大学	デストロイ	46	日本大学	73.21		73.21	10	12	22	11.7	5
18	25	山下 も力	2	筑波大学	桐照	129	筑波大学	74.36		74.36	11	20	31	8.2	5
19	7	高名 真之	3	学習院大学	デストロイ	46	日本大学	88.17		88.17	25	8	33	8.5	5
1	井上 朔	2	専修大学	カント	36	JRA馬事公苑						E	E	1	
6	鴎路 道志	2	慶應義塾大学医学部	レアリサンド	98	専修大学						E	E	1	
11	清水 大史	3	明治大学	カルロス	42	JRA馬事公苑						E	E	1	
19	新井 佳代子	社会人	日本社会人団体馬術連盟	カルロス	42	JRA馬事公苑						E	E	1	
20	室賀 優希	5	千葉大学	レイホーリス	43	JRA馬事公苑						E	E	1	
23	鈴木 千草	2	東京医科大学	デストロイ	46	日本大学						E	E	1	